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PRESSEMEDDELELSE

Åbent samråd om Danmarks strategi i klimaforhandlingerne i Bonn

Miljø- og Planlægningsudvalget har kaldt klima- og energiminister Connie Hede-

gaard (KF) i samråd om Danmarks strategi i de kommende såkaldte partsforhand-

linger i Bonn. Samrådet er åbent for alle og finder sted onsdag den 27. maj 2009 i 

værelse S-092 på Christiansborg. Udvalgets møde begynder kl. 6.00, og dette sam-

råd er punkt 3 på dagsordenen.

Udvalget har bedt ministeren redegøre for Danmarks strategi i de kommende parts-

forhandlinger i Bonn, herunder blandt andet be- eller afkræfte, om Danmark arbej-

der for, at den globale udledning skal toppe snarest og inden 2020, og at de rige 

lande samlet skal rejse et trecifret milliardbeløb om året i ekstra midler til den kli-

maorienterede indsats.

Samrådsspørgsmålet er stillet efter ønske fra Anne Grethe Holmsgaard (SF), sted-

fortræder i Miljø- og Planlægningsudvalget.

Hele samrådsspørgsmålet kan læses ved at klikke her:

http://www.ft.dk/Samling/20081/almdel/MPU/samspm/BE/index.htm

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. 

Enkelte er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. 

Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på 

tlf. 33 37 55 40 eller via mail (Per.Movritsen@ft.dk) senest tirsdag den 26. maj 2009

kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af 

sikkerhedstjek ved besøgsindgangen.

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at an-

bringe mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt.

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Op-

lysning, tlf. 33 37 33 38.

Yderligere oplysninger:

Udvalgssekretær Klaus Andersen, tlf. 33 37 55 50.

Kontorfuldmægtig Per Movritsen, tlf. 33 37 55 40.
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